
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Salasco 

PROVINCIA DI  VERCELLI 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 15 
 

Oggetto: Gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali: 

determinazione           
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì quindici del mese di luglio alle ore venti e minuti quarantacinque 

nella Sala Consiliare e in videoconferenza, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di 

legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BERTOLONE DORIANO - Presidente Sì 

2. PACCONE CAROLINA - Consigliere Giust. 

3. BERRA ANTONIA - Consigliere Sì 

4. CAFASSO MATTEO - Consigliere Giust. 

5. CAMPOLONGO ROSSELLA - Consigliere Sì 

6. MITOLA ROBERTA - Consigliere Sì 

7. VALLESIN GIAN LUCA - Consigliere Giust. 

8. BERTANI MICHEL - Consigliere Giust. 

9. LONGHINI MARIA RITA - Consigliere Sì 

10. AGOSTO ALESSANDRO - Consigliere Sì 

  

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 4 

 

Con l’intervento e l’opera, in videoconferenza, del Segretario Comunale  AMORE Dott.ssa Emma il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor BERTOLONE DORIANO nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Il Sindaco Presidente relaziona quanto segue: 

 

Il Sindaco demanda ai Consiglieri Comunali la scelta se percepire, o meno, il gettone di presenza, ricordando 

solamente che nelle precedenti legislature, i consiglieri comunali ne hanno rinunciato; 

 

A questo punto, dopo brevissimo dibattito, i Consiglieri manifestano la volontà di rinunciare al gettone, per 

tutta la legislatura, e il Sindaco pone ai voti del Consiglio, la conforme proposta di deliberazione; 

 

 

Indi,  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita la proposta di deliberazione del Sindaco e ritenutala meritevole di approvazione; 

 

Dato atto che il Responsabile del Servizio ha espresso parere favorevole, come da allegato documento; 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano dai consiglieri presenti e votanti, 

 

 

 

DELIBERA 

 

Di rinunciare alla corresponsione dei gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali per la durata di tutta la 

legislatura. 

 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

Il Sindaco 

FIRMATO DIGITALMENTE 

BERTOLONE DORIANO 

 

Il Segretario Comunale 

FIRMATO DIGITALMENTE 

AMORE Dott.ssa Emma 

 

 


